Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: conÍato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' á qrn2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

re i to s por m u i to s,",J:lJ: 1' :ltJ"" J:#.ü1" # ;: ffll, :*': ã1ff;
seguro de veículos e pessoas na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Março de 2.022.

,4*.
MANOELãENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Efetuar a troca da lâmpada queimada, na Alameda José
Geraldo de Lima, localizada no Bairro Maria Paula Espósito, na altura do
número 69.

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@clmlradelmcoiabedaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserrr.so.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l T2lOOOl 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0I5-997063989

cEP - 18.190-000

Emmily Karolyne
Boa tarde vereador Manoel
Henrique Soares na rua José
Geraldo de Lima em frente o número
69 a lâmpada também precisa ser
trocada está a meses queimada fica
uma escuridão nessa parte por favor
de puder da uma atenção obrigado

30 min Curtir Responder 1 O

Manoel Henrique Soares
Emmily Karolyn e a paz, boa
tarde, tdb? Farei o Ofício para o
setor responsável. Gratidão pela

confiança! TMJ!Â8...

p

ó

Agora mesmo Curtir Respondét@